
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Užimtumo didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. A1-257 „Dėl

Užimtumo didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6.4.4, 6.4.5.4

papunkčiais, Užimtumo didinimo programos Plungės rajono savivaldybėje įgyvendinimo tvarkos

aprašu, patvirtintu Plungės rajono savivaldybės mero 2025 m. balandžio 9 d. potvarkiu Nr. PE-

112  „Dėl Užimtumo didinimo programos Plungės rajono savivaldybėje įgyvendinimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“:

1. S u d a r a u Plungės rajono savivaldybės užimtumo didinimo programos įgyvendinimo

atvejo komandą (toliau – Atvejo komanda):

1.1. Jolanta Puidokienė – Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja –

Atvejo komandos pirmininkė;

1.2. Ilona Pocienė – Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus atvejo

vadybininkė – Atvejo komandos pirmininko pavaduotoja;

1.3. Aistė Jakočiūnė – Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės

specialistė – Atvejo komandos narė;

1.4. Aušra Meškauskienė – Plungės socialinių paslaugų centro direktoriaus pavaduotoja

socialiniams reikalams – Atvejo komandos narė;

1.5. Irma Pareigytė – Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir

darbo ministerijos Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento Plungės skyriaus atvejo vadybininkė

– Atvejo komandos narė;

1.6. Edita Razmienė – Plungės krizių centro socialinė darbuotoja – Atvejo komandos narė;

1.7. Jolanta Zaburienė – VšĮ Plungės bendruomenės centro direktorė – Atvejo komandos narė.

2. S k i r i u Raimondą Zaveckę – Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus

vyriausiąją specialistę (atvejo vadybininkę) – Atvejo komandos sekretore. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės mero 2024 m. gegužės 27 d.

potvarkį Nr. PE-211 „Dėl Plungės rajono savivaldybės užimtumo didinimo programos įgyvendinimo

atvejo komandos sudarymo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

Savivaldybės meras                         Audrius Klišonis

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS UŽIMTUMO DIDINIMO

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ATVEJO KOMANDOS SUDARYMO

2025 m. balandžio  d. Nr. PE-

Plungė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Plungės rajono savivaldybės Užimtumo didinimo

programos įgyvendinimo atvejo komandos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-15 Nr. PE-120

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-14 17:33

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-14 17:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Jonauskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-15 10:14

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-15 10:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-05 17:39 - 2029-02-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-23 nuorašą suformavo Renata Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




